Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

1

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE

PREÇOS E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO, REFERENTE À

CONCORRÊNCIA Nº 007/2022 - SEMASA.

Aos vinte e três dias do mês de maio do ano dois mil e vinte e dois, no auditório do 1

SEMASA, situado na Rua Heitor Liberato, 1.200, Vila Operária - Itajaí - SC, às 14h30, a 2

Comissão de Licitação (Portaria n° 025/2022), sob a Presidência da Senhora, Rosimeri 3

Nascimento Simões, com a participação dos membros: Rosmeire Coelho Pontes 4

Douglas Valim, Claudio Roberto Prateat e José Elias Ferreira,  reunidos para a abertura 5

dos envelopes de habilitação relativos à CONCORRÊNCIA Nº 007/2022, que tem 6

como objeto: Contratação de empresa especializada de engenharia para 7

execução do sistema de esgotamento sanitário do Bairro São Vicente, Sub-8

bacias SB01, SB03, SB05 e SB06. . Declarada aberta a sessão às 14h40, sem 9

licitantes interessados, a Presidente DECLAROU o certame DESERTO. Publique-se no 10

Jornal Oficial do Município e na Internet. E eu, Rosmeire Coelho Pontes, lavrei a 11

presente ata, que, depois de lida e aprovada, passa ser assinada pelos presentes.  12

Rosimeri Nascimento Simões
Presidente da Comissão

Rosmeire Coelho Pontes
Membro

Douglas Valim
Membro

Claudio Roberto Prateat
Membro

José Elias Ferreira
Membro